I N V I S I T A T I O N E

*Antiphona & pro meditatione
Compendium.*

P L E N A Dei vnigena Virgo, iuga
scabra Iudeæ

Scandit, vt Elisabeth visat, & vltrò
iuet.

Semel Pater noster & decies Ave Maria.

V. Benedicta tu inter mulieres.

R. Et benedictus fructus ventris tui.

O R A T I O.

I Es v robur corporis, & fortitudo
animæ te humillimè deprecor vt tuo
medulci spiritu visites interius & quo
tidie exterius me adiuues, quo Ioan-
nem sub sterili anus vtero visitaſti, & fe-
cundam Elisabeth per sedulum Virgi-
nis matris tuę ministerium adiuuisti.
Qui cum Patre & Spiritu sancto vnus
es ante omnia rerum exordia Deus.

I N N A T I V I T A T E D O M I-

ni Antiphona & pro meditatione
Compendium.

ALMA Deum, atq; hominem pe-
perit Virguncula Christum,
Gloria fit superis, pax fit in orbe ho-
mini.

Semel Pater noster & decies Ave Maria.

F 4 V.

117762
V. Verbum caro factum est.
R. Et habitauit in nobis.

O R A T I O .

Pater misericordiarum, & Deusto-
tius consolationis, qui ut homo fie-
ret Deus, Verbum tuum carnem fieri
voluisti, concede nobis per eius incar-
nationem, & Virginis intactæ fæcun-
ditatem præteriorum scelerum nostro-
rum indulgentiam; præsentium emen-
dationem, futurorum custodiam, ut
quotidie & spiritu renasci, & carne,
penitus vitijs interire mereamur, per
Christum Iesum, qui voluit pro no-
bis mori & resurgere tertia die. Amen,

I N P RÆSENTATIONE *Domini Antiphona & pro me- ditatione Compendium.*

Q VEM defert puerum Virgo, com-
plectitur vlnis
Ante aram Simeon, dedicat inde
Patri.

Semel

Semel Pater noster & decies Aue Maria.

V. Nos cum prole pia.

R. Benedicat Virgo Maria.

ORATIO.

IN TEMERATA Dei Genitrix Virgo MARIA te obnixius exoro, ut tuis meritis & precibus ita Michael Archangelus animam meam ab omni peccato immunem post mortem tuo filio IESU Sacerdoti magno offerat, ut tu illum vlnis complexum Simeonis eterno Patri velut agnum immaculatum in templo obtulisti. Amen.

IN INVENTIONE DOMINI

in medio doctorum antiphona, &

pro meditatione Compendium.

INTER doctores rutilat velut Hesperus inter Sydera IESU amor matris, & orbis honor.

Semel Pater noster & decies Aue Maria.

V. Beatus venter qui te portauit.

R. Et ubera quæ suxisti.

F 5 ORA-

17762
ORATIO.

IESV Sanctoru*m* iubilum per illud su*m*
prenum & ineffabile gaudium quod
mater tua tristis & afflita habuit, te cū
triduo non inuentum, tandem in Tem-
plo inter doctores disputantem reppe-
rit, fac me obsecro eius gratia in omni
temptatione & afflictione te inuenire pro
pitium fautorum strenuumq; defenso-
rem. Qui viuis & regnas inter Ange-
los cum Patre & Spiritu sancto tanto
gloriosior, quanto clementior. Amen.